

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром межрегионгаз Тамбов"

Таблица 2

[illegible]

	отдел																						
123	Юрисконсульт 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Отдел информационных технологий, телекоммуникаций и связи																						
124	Инженер-программист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер электросвязи 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Отдел по работе с персоналом																						
	Группа по документационному обеспечению управления																						
126	Начальник группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Документовед 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Отдел по работе с бюджетами и ОКК																						
128	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Экономист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Отдел метрологии																						
132	Инженер по метрологии 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Административно-хозяйственный отдел																						
133	Специалист 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик территорий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Финансовый отдел																						
135	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Ведущий экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Экономист 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис/ Транспортная группа																						
140	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тамбовский участок: г. Тамбов, ул. Студенческая Набережная, 21Б																						
148	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

150	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Жердевский участок: г. Жердевка, ул. Первомайская,130А																						
151	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кирсановский участок: г. Кирсанов, ул. Рабоче-Крестьянская, д.52																						
157	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мичуринский участок: г. Мичуринск, Липецкое шоссе, д.55																						
158А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по учету газа	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котовский участок: г. Котовск, ул. Набережная, д.5																						
169	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Инженер по метрологии	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Моршанский участок: г. Моршанск, ул. Интернациональная, д.62																						
173	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

175A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рассказовский участок: г. Расска- зово, ул. Маяковского, д. 3А																							
177A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уваровский участок: г. Уварово, ул. Гагарина, д.7а																							
180A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182A	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Жердевский участок/ Мордовский пункт: Мордовский район, р.п. Мордово, ул. Октябрьская, д.61																							
183	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рассказовский участок/ Бондар- ский пункт: Бондарский район, с. Бондари, ул. Кооперативная, 1																							
184	Контролер газового хозяйства 3 раз- ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Котовский участок/ Сампурский пункт: Сампурский район, пос. Сатинка, ул. Олимпийская, 16																							
185	Контролер-кассир 3 разряда	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уваровский участок/ Ржаксин- ский пункт: Ржаксинский район, р.п. Ржакса, ул. Первомайская, 4																							
186	Старший контролер газового хозяй- ства 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187A	Контролер-кассир 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188A	Контролер-кассир 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

общим вопросам

(должность)

(подпись)

Скибин С.Н.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченное (доверенное) лицо по

охране труда трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Яковлева Н.В.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

лом

(должность)

(подпись)

Эсаулова В.П.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Козадаев Д.Г.

(Ф.И.О.)

14.06.2022

(дата)

Специалист по охране труда 1 катего-

рии

(должность)

(подпись)

Козлов И.В.

(Ф.И.О.)

10.06.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1794

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вейс Галина Борисовна

(Ф.И.О.)

10.06.2022

(дата)